Beschluss	Hürtgenwald, den 26.09.2008
aus der Niederschrift über die 27. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Hürtgenwald vom 19.06.2008.	

## Top

3. Kapellenwüstung im Bereich des Ortsteils Kleinhau in der Gemeinde 67/2008 Hürtgenwald;

hier: Eintragung in die Bodendenkmalliste der Gemeinde Hürtgenwald

## Beschluss:

Der Rat der Gemeinde Hürtgenwald beschließt nach Kenntnisnahme des Sachverhalts die Kapellenwüstung DN 192 Gemarkung Kleinhau, Flur 18, Nr. 95, in die Bodendenkmalliste der Gemeinde Hürtgenwald aufzunehmen.

Die Kapellenwüstung erhält die laufende Nr. 26.

## Beratungsergebnis: